BUREAU DE L’EDUCATION FRANCAISE — Qui est-ce que j'appelle ?

Directeur du Développement et de I'implantation des programmes et

des Services de soutien en éducation

Marcel Bérubé 945-5580

Anglais et English LA - Immersion
Marie-Lyne Vienneau 945-6930

Education artistique
Julie Mongeon-Ferré 945-8797

Francais (Programme anglais)

Arla Strauss 945-6929
Carole Bonin 945-5836

Francais langue premiére
Giséle Poirier 945-6023
(Mag)

Simon Normandeau 945-6683
(9a2)

Frangais langue seconde - immersion
Héléne Savard 945-7618
(Mag)

Simon Normandeau 945-6683
(9a12)

Mathématiques
Nicole Allain Fox 945-6936
(Mag)

Nathalie Houle 945-0193
(9a12)

Sciences de la nature
Daniéle Dubois-Jacques 945-6620

Sciences humaines

Joél Ruest 945-6934

Responsable des Projets spéciaux
Michelle Marchildon 945-6927

marcel.berube@gov.mb.ca

marie-lyne.vienneau@gov.mb.ca

julie.mongeon-ferre@gov.mb.ca

arla.strauss@gov.mb.ca

carole.bonin@gov.mb.ca

gisele.poirier@gov.mb.ca

simon.normandeau @gov.mb.ca

helene.savard@gov.mb.ca

simon.normandeau@gov.mb.ca

nicole.allainfox@gov.mb.ca

nathalie.houle@gov.mb.ca

daniele.dubois-jacques@gov.mb.ca

joel.ruest@gov.mb.ca

michelle.marchildon@gov.mb.ca

Manitoba 9

Agente de liaison — Frangais langue seconde
Sandra Drzystek 945-6939 sandra.drzystek @gov.mb.ca

Evaluation, francais langue premiere

Lynne Michaud 945-5203 lynne.michaud@gov.mb.ca
(Mag)
Jamie Parker 945-2087 jamie.parker@gov.mb.ca
(9a12)
Evaluation, francais langue seconde - immersion
Lynne Michaud 945-5203 lynne michaud@gov.mb.ca
(Mag)
Vivian Aucoin 945-1902 vivian.aucoin@gov.mb.ca
(9a12)
Carole Michalik 945-6918 carole.michalik@gov.mb.ca
(9a12)

Directeur des programmes de langues officielles et des services
administratifs

Kassy Assié 945-6029 kassy.assie@gov.mb.ca

Agente d’éducation, Programmes de langues officielles
Danielle Parent 945-6024 danielle.parent@gov.mb.ca

Coordonnatrice, Programmes de langues officielles
Michelle Landry-Nanka 945-6935 michelle.landry@gov.mb.ca

Directrice de la Direction des ressources éducatives franqaises
Lynette Chartier 945-1342 lynette.chartier@gov.mb.ca

Coordonnatrice (Enseignante-bibliothécaire)

Heather Brydon 945-4813 heather.brydon@gov.mb.ca

Bibliothécaire en appui aux enseignants des cours de francais (Programme anglais)

Mona Hutchings 945-8594 mona.hutchings@gov.mb.ca

Enseignant-coordonnateur, frangais langue premiére
Jacques Frenette 945-8526 jacques.frenette@gov.mb.ca

Enseignante-coordonnatrice, frangais langue seconde - immersion
Norma Michaud 945-8526 norma.michaud@gov.mb.ca

Information et références

Norma Rocan 945-4782 norma.rocan@gov.mb.ca
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